Starp Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību un Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “LORY”, reģistrācijas Nr. 40103875392, 

pastāv likumiskās zemes lietošanas tiesības.  

3. Atsavināšanas pamatnosacījumi 

3.1. Atsavināšanas veids Pārdošana par brīvu cenu 

3.2. Objekta cena 58 400,00 euro (piecdesmit astoņi tūkstoši četri simti euro un 

00 centi) 

3.3. Maksāšanas līdzekļi euro 

Objekta pārdošana ar tūlītēju samaksu 

3.4 Pirkuma maksa 58 400,00 euro (piecdesmit astoņi tūkstoši četri simti euro un 

00 centi) 

Objekta pārdošana uz nomaksu 

3.5 Objekta 

nodrošinājums – 

10 % apmērā no 

Objekta cenas 

5 840,00 euro (pieci tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro un 

00 centi) 

3.6. Objekta pirkuma 

cenas daļa 

52 560,00 euro (piecdesmit divi tūkstoši pieci simti sešdesmit 

euro un 00 centi). Par atlikto maksājumu (nomaksu) maksājot 

sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma cenas daļas 

un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 

– nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu.